

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Znak sprawy: INS/BPR - 21/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej na potrzeby Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Nowych Syntez Chemicznych.

Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Jaki jest przewidywany roczny przebieg maszyny?

Odpowiedź:

Przewidywany roczny przebieg ładowarki to 400mth

Pytanie nr 2:

Czy przeglądy maszyny chcą mieć Państwo wliczone w cenę maszyny?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ - **§ 3, ust. 13** „Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązany jest bez dodatkowego wynagrodzenia wykonywać wszelkie czynności wymagane przez producenta ładowarki, które są niezbędne do jej prawidłowego funkcjonowania, a w szczególności zobowiązany jest do przeprowadzania przeglądów serwisowych ładowarki w terminach wskazanych przez producenta wraz z dostarczeniem części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych np. oleje, filtry itp.. Usługi serwisowe



prowadzone będą przez Wykonawcę w miejscu lokalizacji ładowarki. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia przez cały okres trwania gwarancji serwisu w ciągu 24 godzin od zgłoszenia (z wyjątkiem dni wolnych od pracy)”

Pytanie nr 3:

Jaki jest termin dostawy kompletnej maszyny do Państwa?

Odpowiedź:

Termin dostawy kompletnej ładowarki to 30 dni roboczych od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 4:

Czy hydrauliczny hamulec przyczepy jest niezbędny skoro ma być pneumatyka?

Odpowiedź:

Tak, ładowarka ma posiadać hydrauliczny hamulec przyczepy.

